[image: image1.png]

 NOHHI (VIETNAM) LOGISTICS CO., LTD.
Room1204, Sai Gon Riverside Office Center, 2A-4A, Ton Duc Thang St., Ho Chi Minh City, VN

2017年3月24日

お客様各位

濃飛（ベトナム）ロジスティクス

休業のご案内

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は、フン王命日及び解放記念日、労働者デーのため、下記の日程を休業とさせていただきます。期間中ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご了承下さいます様、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
休業日　：　4月6日（木）
　　　　　　4月29日（土）～5月2日（火）
内容　　：　4月6日（木）フン王命日（HUNG KINGS’ COMMEMORATION DAY）
4月29日（土）振替休日
4月30日（日）解放記念日（VIETNAM LIBERATION DAY）
5月1日（月）労働者デー(LABOR DAY)
5月2日（火）振替休日

以上